
Uchwała Nr XXXIII/247/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 6 marca 2013 roku 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Miejskiej Komisji  

i Obwodowych Komisji do spraw Referendum  

w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Nasielska 

przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 7 kwietnia 2013 roku.  
 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

50 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, 

poz. 985 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Miejska w Nasielsku zgłasza kandydatów do Miejskiej i Obwodowych 

Komisji do spraw Referendum w referendum gminnym w sprawie odwołania 

Burmistrza Nasielska przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 7 kwietnia 

2013 roku.  

2. Wykaz imienny kandydatów, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 

uchwały.  

3. Jednocześnie w przypadku konieczności dokonania zmian w składach Miejskiej 

lub Obwodowych Komisji do spraw Referendum, wskazuje się następujące osoby 

jako rezerwowe:  

1) Witkowski Mateusz, 

2) Popielarska Katarzyna, 

3) Martyna Raczkowska, 

4) Barbara Kosewska.  

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Macieja Suwińskiego – Radnego Rady Miejskiej w Nasielsku do 

pełnienia funkcji pełnomocnika Rady Miejskiej w Nasielsku do kontaktów z 

Komisarzem Wyborczym w Warszawie, w tym do dostarczenia zgłoszeń kandydatów 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nasielsku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

/~/ Katarzyna Świderska 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/247/13  

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 6 marca 2013 roku 

 

 

Wykaz imienny kandydatów  

do Miejskiej i Obwodowych Komisji do spraw Referendum  

w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Nasielska  

przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 7 kwietnia 2013 roku  

 

 

Kandydaci do Miejskiej Komisji do spraw Referendum: 

1.Wioletta Skurczyńska  

2.Katarzyna Zadrożna 

3.Krystyna Sech 

4.Anna Skrzynecka 

 

 

Kandydaci do Obwodowych Komisji do spraw Referendum: 

 

Obwód głosowania nr 1: 

1.Piotr Turek 

2.Aneta Mosakowska 

3.Anna Stelmach 

4.Justyna Mierzejewska-Pawluk 

 

 

Obwód głosowania nr 2: 

1.Krystyna Raczkowska 

2.Agnieszka Pałaszewska 

3.Jolanta Ziółkowska 

4.Michał Ziółkowski 

 

Obwód głosowania nr 3: 

1.Edyta Pietruszczak 

2.Kamila Dzierżanowska 

3.Justyna Krzeszewska 

4.Ewa Piątek 

 

Obwód głosowania nr 4: 

1.Jerzy Sadłowski 

2.Teresa Skrzynecka 

3.Beata Skoczylas 

4.Artur Dąbrowski 

 



 

Obwód głosowania nr 5: 

1.Agnieszka Rutkowska 

2.Laskowska Agata 

3.Justyna Rutkowska 

4.Daniel Kamiński 

 

Obwód głosowania nr 6: 

1.Bożena Agata Nowosielska 

2.Sławomir Krzyczkowski 

3.Marzena Czarnecka 

4.Maria Sierzputowska 

 

Obwód głosowania nr 7: 

1.Tadeusz Latkowski 

2.Andrzej Kiliś 

3.Roman Jaskulski 

4.Edward Tyski 

 

Obwód głosowania nr 8: 

1.Mariusz Obidziński 

2.Piotr Jakubowski 

3.Sylwester Sech 

4.Barbara Krzyżanowska 

 

Obwód głosowania nr 9: 

1.Agata Nowicka 

2.Justyna Kwiatkowska 

3.Grażyna Menich-Masanowska 

4.Witold Sokolnicki 

 

Obwód głosowania nr 10: 

1.Agnieszka Ostaszewska 

2.Ewa Dublewska 

3.Diana Dublewska 

4.Edyta Katarzyna Mikołajewska 

 

Obwód głosowania nr 11: 

1.Anna Rączkowska 

2.Anna Ćwik 

3.Justyna Ostaszewska 

4.Paweł Kapczyński 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. Nr 88, poz.985 z późn. zm.) oraz Informacją Komisarza Wyborczego w 

Warszawie z dnia 15 lutego 2013 r.  w sprawie trybu i zasad powołania Miejskiej i 

Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Referendum Gminnym w sprawie 

odwołania przed upływem kadencji Burmistrza Nasielska , zarządzonym na dzień 7 

kwietnia 2013 r., Rada Miejska w Nasielsku jako inicjator Referendum Gminnego 

zobowiązana jest do przestawienia kandydatów do Miejskiej i Obwodowych Komisji 

do spraw Referendum. 

 


